Proc. Leg. nº 1268/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 954/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação para notificação de melhorias no
transporte público

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Com fundamento no art. 127 do Regimento Interno da Câmara Municipal,

o Vereador ALÉCIO CAU encaminha ao Poder Executivo a presente sugestão de

medidas de interesse público:

Assim, realizo a presente INDICAÇÃO para que seja notificada a empresa

responsável pelo transporte público, para melhorias no ar condicionado de seus

veículos, pois não estão funcionando corretamente principalmente a linha 525 –

Jardim São Luis, pois os munícipes não podem e não conseguem abrir os vidros e

com isso não há corrente de ar dentro do ônibus para aliviar o calor.

Valinhos, 27 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y52U3VG49S44BY4S
		2024-02-27T14:54:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura